
Michal Miško
Tel.: +420 777 988 200
E-mail: michal@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1895
black-reality.cz/reality/72456/

 

Prodej, byt 4+1, Domaželice, okr. Přerov
, Domaželice, Přerov
2 990 000 Kč
Nově pro vás mám v nabídce tento obrovský byt 4 + 1 o podlahové ploše 113 m2. Nachází se ve 2. NP rodinného domu o
dvou bytových jednotkách, v obci Domaželice na Přerovsku. K bytu také náleží 2 garáže včetně skladovacího prostoru o
celkové užitné ploše 160 m2. Spolu s bytem je současně možné užívat kotelnu, stodolu a jiné skladovací i technické prostory
nebo část zahrady, která náleží k oběma bytům. Nyní se pojďme podívat dovnitř. Do bytu se dostanete přes vstupní
schodiště. Hned za dveřmi vás uvítá prostorná chodba a poté jednotlivé místnosti: kuchyň, která je spojená s balkónem o
rozloze téměř 9 m2 a orientovaná na „bystřickou“ stranu, dále spíž, koupelna s vanou, samostatné WC, obývací pokoj,
ložnice a další dva velké neprůchozí pokoje. Bytová jednotka byla zřízena nástavbou v roce 1981 a je napojena na veřejný
vodovod (má ale i vlastní kopanou studnu), elektřinu, plyn, a navíc je možné využívat vlastní kotel na tuhá paliva či septik.
Rád bych ještě doplnil něco k samotné obci. Domaželice se nacházejí cca 10 minut jízdy autem od měst Přerov, Holešov i
Bystřice pod Hostýnem. Zajímavostí je, že pro velké i malé milovníky koní je nedaleko k dispozici celoroční jezdecká stáj.
Dále v malebné obci najdete několik obchodů s potravinami, autobusové zastávky, poštu, bohaté sportovní vyžití pro děti a
nechybí ani mateřská a základní škola. Můj telefon i e-mail dobře znáte. Jsem připraven si s vámi naplánovat osobní schůzku.
Na závěr nabízím ještě poslední informaci – a to možnost financování koupě tohoto bytu. Potřebujete s ním pomoci? Pak je
vám plně k dispozici naše skvělá hypoteční makléřka, která pracuje v oboru více než 20 let. Vždy vám zařídí to nejvýhodnější
financování a podmínky šité na míru. Michal Miško – Váš realiťák

http://www.black-reality.cz/reality/72456/

